
Rekening 109 - Kruisposten /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     2550,00

05-01-2009 giro 01-2009 uit kas  2550,00 0.00

14-01-2009 Kinderpret 14-01-2009 Er was eens... land  250,00 -250,00

14-01-2009 kp 02-2009 kp opname 250,00  0.00

19-01-2009 02-2009 storting  4300,00 -4300,00

19-01-2009 kasformulier 18-01-2009 postbank 4300,00  0.00

21-01-2009 02-2009 naar kp 3000,00  3000,00

21-01-2009 kp 02-2009 van algemeen  3000,00 0.00

27-01-2009 kp 02-2009 postbank 250,00  250,00

28-01-2009 Kinderpret 27-01-2009 Theater Goudhaantje & Pekmeid  250,00 0.00

03-02-2009 03-2009 storting  3600,00 -3600,00

03-02-2009 kasformulier 03-02-2009 postbank 3600,00  0.00

10-02-2009 03-2009 storting  3090,00 -3090,00

10-02-2009 kasformulier 10-02-2009 postbank 3090,00  0.00

10-02-2009 kp 03-2009 kp opname 250,00  250,00

11-02-2009 Kinderpret 11-02-2009 Bichos do Brasil  250,00 0.00

23-02-2009 03-2009 storting  3400,00 -3400,00

23-02-2009 kasformulier 22-02-2009 postbank 3400,00  0.00

09-03-2009 04-2009 naar kp 3000,00  3000,00

09-03-2009 kp 04-2009 van algemeen  3000,00 0.00

16-03-2009 04-2009 storting  5190,00 -5190,00

16-03-2009 04-2009 storting  780,00 -5970,00

16-03-2009 kasformulier 16-03-2009 ing 780,00  -5190,00

16-03-2009 kasformulier 16-03-2009 ing 5190,00  0.00

19-03-2009 kp 04-2009 kp opname 200,00  200,00

24-03-2009 04-2009 storting  3050,00 -2850,00

24-03-2009 kasformulier 24-03-2009 ing 3050,00  200,00

25-03-2009 Kinderpret 19-03-2009 Disko Vlinderfladderfeest  200,00 0.00

30-03-2009 04-2009 stolk 885,40  885,40

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade  400,00 485,40

01-04-2009 kp 04-2009 kp opname 400,00  885,40

09-04-2009 05-2009 storting  2890,00 -2004,60

09-04-2009 kasformulier 09-04-2009 ing 2890,00  885,40

14-04-2009 05-2009 storting  3610,00 -2724,60

15-04-2009 Kasformulier 14-04-09 Everything must go 3610,00  885,40

17-04-2009 05-2009 naar kp 3000,00  3885,40

17-04-2009 kp 05-2009 van algemeen  3000,00 885,40

24-04-2009 05-2009 storting  3410,00 -2524,60

24-04-2009 Kasformulier 24-04-2009 Grey Daturas 3410,00  885,40

11-05-2009 06-2009 storting  4380,00 -3494,60

11-05-2009 Kasformulier 11-05-2009 Hallo Gallo 4380,00  885,40

15-05-2009 kp 06-2009 kp opname 100,00  985,40

18-05-2009 06-2009 storting  4000,00 -3014,60



20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen  2020,00 -5034,60

23-05-2009 Kasformulier 18-05-2009 Wadada 4000,00  -1034,60

25-05-2009 06-2009 naar kp 3000,00  1965,40

25-05-2009 kp 06-2009 van algemeen  3000,00 -1034,60

26-05-2009 kp 06-2009 kp opname 1000,00  -34,60

27-05-2009 kp 06-2009 kp opname 70,00  35,40

29-05-2009 kp 06-2009 kp opname 250,00  285,40

29-05-2009 kp 06-2009 kp opname 700,00  985,40

08-06-2009 07-2009 storting  5000,00 -4014,60

08-06-2009 Kasformulier 08-06-2009 HC Punk 5000,00  985,40

18-06-2009 07-2009 storting  3350,00 -2364,60

19-06-2009 Kasformulier 18-06-2009 Gone Bald 3350,00  985,40

24-06-2009 07-2009 storting  1890,00 -904,60

24-06-2009 Kasformulier 23-06-2009 Le Club Suburbia 1890,00  985,40

30-06-2009 08-2009 storting  2000,00 -1014,60

02-07-2009 Kasformulier 28-06-2009 Film Un:Art:Ig 2000,00  985,40

22-07-2009 09-2009 storting  2000,00 -1014,60

21-08-2009 Kasformulier 16-07-2009 Manupalooza! 2000,00  985,40

31-08-2009 Kasformulier 31-08-2009 Extrapool 2800,00  3785,40

01-09-2009 11-2009 storting  2800,00 985,40

14-09-2009 11-2009 naar kp 3000,00  3985,40

14-09-2009 kp 10-2009 van algemeen  3000,00 985,40

15-09-2009 kp 10-2009 kp opname 300,00  1285,40

20-09-2009 Kasformulier 20-09-2009 RebelUP 4600,00  5885,40

22-09-2009 11-2009 storting  4600,00 1285,40

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop  300,00 985,40

01-10-2009 Kasformulier 01-10-2009 DNK Local Noise 3350,00  4335,40

02-10-2009 11-2009 storting  3350,00 985,40

05-10-2009 kp 10-2009 kp opname 700,00  1685,40

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint  700,00 985,40

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast  120,00 865,40

09-10-2009 kp 11-2009 kp opname 50,00  915,40

13-10-2009 kp 11-2009 kp opname 70,00  985,40

22-10-2009 12-2009 van kapitaal  6500,00 -5514,60

22-10-2009 12-2009 van kapitaal  3000,00 -8514,60

23-10-2009 12-2009 naar kp 3000,00  -5514,60

23-10-2009 kp 11-2009 van algemeen  3000,00 -8514,60

03-11-2009 kapitaal 02-2009 naar algemeen 9500,00  985,40

03-11-2009 Kasformulier 03-11-2009 La Fraction 3800,00  4785,40

04-11-2009 13-2009 naar kp 3000,00  7785,40

04-11-2009 13-2009 storting  3800,00 3985,40

04-11-2009 Kinderpret 04-11-2009 Workshop Hiphop  400,00 3585,40

04-11-2009 kp 12-2009 kp opname 400,00  3985,40

04-11-2009 kp 12-2009 van algemeen  3000,00 985,40

05-11-2009 13-2009 van kapitaal  250,00 735,40

15-11-2009 Kasformulier 15-11-2009 Ethio 2000,00  2735,40



17-11-2009 kp 12-2009 kp opname 150,00  2885,40

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol  300,00 2585,40

18-11-2009 kp 12-2009 kp opname 150,00  2735,40

20-11-2009 13-2009 storting  2000,00 735,40

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest  300,00 435,40

25-11-2009 kp 12-2009 kp opname 300,00  735,40

01-12-2009 kapitaal 03-2009 naar algemeen 250,00  985,40

02-12-2009 Kinderpret 02-12-2009 Theater Kobus Verliefd  150,00 835,40

02-12-2009 kp 01-2010 kp opname 150,00  985,40

05-12-2009 Kasformulier 30-11-2009 Nightfever 3700,00  4685,40

07-12-2009 01-2010 storting  3700,00 985,40

12-12-2009 Kasformulier 08-12-2009 Spellbound! 1850,00  2835,40

14-12-2009 01-2010 storting  1850,00 985,40

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam  400,00 585,40

16-12-2009 kp 01-2010 kp opname 400,00  985,40

20-12-2009 Kasformulier 20-12-2009 Eind 2009! 5500,00  6485,40

21-12-2009 01-2010 storting  5500,00 985,40

23-12-2009 kp 01-2010 kp opname 100,00  1085,40

   121415,40 122880,00 1085,40


